
UCHWAŁA NR XXXVI/249/22  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej im. dr Edwarda Jelskiego w Knyszynie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 114 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 115 ust. 3 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 t.j.) oraz 

art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Knyszyn dotacji celowej w wysokości 12.000 zł (słownie: 

dwanaście tysięcy złotych) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Dr 

Edwarda Jelskiego w Knyszynie z przeznaczeniem na zakup aparatury i sprzętu medycznego oraz 

elementów wyposażenia pomieszczeń związanych ze świadczenie usług medycznych. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie 

zawartej z beneficjentem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F21FFF-D814-486C-9A0E-561A0B93B41B. Podpisany Strona 1


